



نگاهی به مسابقات مسترز مادرید

تلاش آلکاراس برای نگه داشتن رکورد جذاب

امیرضا همایون خبرنگار

مسابقات فصل خاک تنیس جهان چند هفته است که آغاز شده است، فصلی که دو ستاره بزرگ دنیای تنیس یعنی رافائل نادال و نوآک جوکوویچ در آن تا به الان افتخارات زیادی کسب کرده‌اند.

موضوعی که باعث شده است بسیاری از کارشناسان تنیس جهان به این نتیجه برسند که دنیای راکت در حال عبور از دو ستاره بزرگ هستند. خبر شوکه‌کننده برای هواداران تنیس مبنی بر انصراف دو غول بزرگ تنیس از مسابقات مسترز هزار امتیازی مادرید بود. رقابت‌هایی که فردا به میزبانی مادرید پایتخت اسپانیا برگزار می‌شود و شانس اول قهرمانی در آن با توجه به عدم حضور نادال و جوکوویچ در مسابقات کارلوس آلکاراس اسپانیایی است که به‌عنوان مدافع عنوان قهرمانی در این مسابقات شرکت می‌کند.

کار سخت آلکاراس برای تکرار قهرمانی
طبق قرعه‌کشی کمیته برگزاری مسابقات دنیل مدودف روسی و کارلوس آلکاراس اسپانیایی در دو

طرف جدول مسابقات حضور دارند. اتفاقی که باعث می‌شود این دو بازیکن سرشناس تا بازی نهایی مسترز مادرید به یکدیگر برخورد نکنند. البته باید دید طبق انتظار این دو بازیکن موفق می‌شوند به بازی نهایی صعود کنند یا اینکه حریفان جوانشان مانع رسیدن این دو تنیسور مطرح به فینال این مسابقات می‌شوند و مسترز هزار امتیازی مادرید یک قهرمان جدید خواهد داشت.

البته باید گفت رخ دادن این اتفاق با توجه به بازیکنانی که امسال برای حضور مسترز مادرید به این شهر سفر می‌کنند، بعید به نظر می‌رسد اما ورزش بخصوص تنیس غیر قابل پیش‌بینی است.

عملکرد فوق‌العاده در خانه ادامه پیدا می‌کند؟

کارلوس آلکاراس پس از انصراف از مسابقات مونت کارلو به علت مصدومیت هفته گذشته به مانند سال‌های قبل در تورنمنت ۲۵۰ امتیازی بارسلونا حضور پیدا کرد.

تورنمنتی که این بازیکن در آن بدون واگذاری حتی یک ست به بازی نهایی صعود کرد و بازیکن نوظهور اسپانیایی در فینال مسابقات بارسلونا مقابل



استفانو پیترسیاس یونانی به پیروزی رسید و موفق شد از عنوان قهرمانی خودش دفاع کند. او بدون استراحت برای حضور در مسابقات مادرید به پایتخت اسپانیا سفر کرد. سفری که باید دید با قهرمانی دوباره او در مادرید همراه می‌شود و رکورد کسب صددرصد جام آلکاراس در کشورش حفظ می‌شود یا اینکه این رکورد فوق‌العاده توسط دیگر بازیکنان که در این تورنمنت حاضر هستند متوقف می‌شود.

روند ثبت‌نام از کاندیداهای انتخابات فدراسیون کشتی آغاز شد

۲۶ تیرماه سال ۹۸ بود که علیرضا دبیر با کسب ۳۱ رأی اعتماد از مجمع انتخاباتی فدراسیون کشتی به مدت ۴ سال به‌عنوان رئیس جدید این فدراسیون انتخاب شد. مدت ۴ ساله ریاست دبیر بر ورزش اول کشور در حالی ۲۶ تیرماه سال جاری به پایان خواهد رسید که با توجه به در پیش بودن مسابقات مهمی چون قهرمانی جهان (شهریور ماه) و نوزدهمین دوره بازی‌های آسیایی هانگ‌ژو (اویل مهر)، وزارت ورزش و جوانان تصمیم گرفت برای تعیین تکلیف این فدراسیون مهم و تأثیرگذار ورزش کشور، پروسه ثبت‌نام را به موقع آغاز کند.

به همین منظور و درحالی که هنوز بیش از دو ماه تا پایان مهلت قانونی ریاست دبیر بر فدراسیون کشتی باقی مانده است، وزارت ورزش با هماهنگی فدراسیون کشتی، ثبت‌نام از نامزدهای انتخابات این فدراسیون را از امروز (سه‌شنبه ۵ اردیبهشت ماه) در محل دبیرخانه فدراسیون کشتی به مدت ۱۰ روز کاری (تا روز ۱۸ اردیبهشت ماه) برگزار خواهد کرد.

محمد ابراهیم امامی، سخنگوی فدراسیون در این باره گفت: «طبق برنامه ثبت‌نام نامزدهای انتخابات از پنجم اردیبهشت آغاز و تا هجدهم این ماه به مدت ۱۰ روز کاری ادامه خواهد داشت. شرایط و مدارک مورد نیاز در مجمع انتخاباتی در سایت فدراسیون اطلاع‌رسانی شده است.»

کشتی بیشترین و بدنسازی کمترین بودجه را دریافت می‌کند

کمیته ملی المپیک چند جلسه برای بررسی بودجه فدراسیون‌ها گذاشت و در نهایت هفته گذشته سهم هر فدراسیون را از بودجه ۱۴۰۲ مشخص کرد. البته گفته می‌شود با توجه به منابع مالی که کمیته ملی المپیک دریافت می‌کند ممکن است تغییری در این مبالغ ایجاد شود.

در حال حاضر طبق آنچه در هیأت اجرایی مطرح شد، فدراسیون کشتی بیشترین بودجه را دریافت می‌کند و پس از آن فدراسیون‌های تکواندو و وزنه‌برداری قرار دارند.

سهم فدراسیون کشتی ۲۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان و تکواندو و وزنه‌برداری نیز هر کدام ۱۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان است.

کمترین میزان بودجه هم متعلق به فدراسیون‌هایی است که عضو مجمع کمیته ملی المپیک هستند اما حق رأی ندارند مانند فدراسیون بدنسازی که ۳۰۰ میلیون تومان بودجه برای آن تعیین شده است.

ژیمناست‌های اعزامی به قهرمانی آسیا مشخص شدند

مسابقات انتخابی تیم ملی ژیمناستیک هنری جهت اعزام به مسابقات آسیایی و دانشجویان جهان و مسابقات انتخابی تیم ملی جوانان جهت اعزام به مسابقات قهرمانی آسیا طی روزهای ۲ و ۳ اردیبهشت‌ماه با معرفی نفرات برتر به میزبانی سالن ژیمناستیک مجموعه ورزشی شهید شیرودی برگزار شد.

اسامی انتخابی تیم ملی بزرگسالان جهت اعزام به مسابقات آسیایی و دانشجویان جهان:

- ۱- مهدی احمدکهنی (کرمان)
- ۲- مهدی الفتی (گلستان)
- ۳- هومن جعفری (تهران)
- ۴- محمدرضا خسرونژاد (تهران)
- ۵- سیدمحمد شفیعی (تهران)
- ۶- محمدرضا حمیدی رزرو (مرکزی)

کسب کرسی در فدراسیون جهانی کلیستنیکس

و ورزش‌های خیابانی، منصوب شد. بهادر رزاقی، با اشاره به اینکه از نیمه دوم سال ۱۳۹۵ رشته کلیستنیکس در وزارت ورزش و جوانان ثبت شد، توضیح داد: «طی چند سال گذشته موفق به برگزاری ۴ دوره مسابقات کشوری به منظور انتخابی جام جهانی ورزش‌های خیابانی شده و اعزام به مسابقات برون‌مرزی را نیز تجربه کرده‌ایم.»

بهادر رزاقی، رئیس کمیته کلیستنیکس فدراسیون آمادگی جسمانی به عنوان دبیر کل فدراسیون جهانی کلیستنیکس و استریت ورک اوت، منصوب شد. وی پیش از این عضو هیأت رئیسه فدراسیون جهانی ورزش‌های خیابانی بود که طی حکمی از سوی رئیس فدراسیون جهانی کلیستنیکس و استریت ورک اوت به سمت دبیرکلی فدراسیون جهانی کلیستنیکس

علیرضا جهانبخش انتقاد از مورینیو و آس رم



علیرضا جهانبخش، ستاره ایرانی فاینورد درباره بازی تیمش مقابل آس رم گفت: «یکی از بزرگترین ناراحتی‌ها برای ما واکنش رمی‌ها پس از بازی بود. به‌خصوص واکنش بازیکنان و آنچه به مربی ما گفتند. حتی کارهایی که مورینیو انجام داد به نظر من بی‌مورد بود. مربی ما قبل از بازی هیچ چیز بدی نگفت.»

مکس آگری: ناپولی شایسته قهرمانی است



مکس آگری، سرمربی یوونتوس درباره بازی تیمش مقابل ناپولی گفت: «این بازی نشان داد که هنوز تجربه لازم را نداریم و در مسیر پیشرفت و بهتر شدن هستیم. بعضی از بازیکنان تیم برای چنین بازی‌های بزرگی آماده نیستند. در کل به نظرم بازی خوبی را برابر ناپولی با وجود شکست به نمایش گذاشتیم. این ناپولی شایسته قهرمانی است.»

حسین طیبی شکست‌ناپذیری پالما در خانه با درخشش ستاره ایرانی



تیم فوتسال پالما در آخرین دیدار خود در هفته بیست و ششم لیگ اسپانیا مقابل خاین به پیروزی رسید. پالما با این برد جایگاهش را در رده دوم جدول تثبیت کرد و البته یک رکورد استثنایی را در «سون موپس» سالن محل برگزاری بازی‌های خانگی خود به ثبت رساند. پالما این فصل طیبی و مسلم اولادقیاد دو ملی‌پوش ایران را هم در اختیار دارد.

ابوالفضل حسن‌زاده: بزودی اتفاقات شهرآورد پایتخت را بررسی می‌کنیم



ابوالفضل حسن‌زاده محمدی، رئیس کمیته انضباطی درباره اتفاقات شهرآورد تهران گفت: «یکسری گزارش‌ها و مطالبی درباره تخلفات در این دیدار مطرح شده است. با توجه به اینکه این دیدار علاوه بر مقامات رسمی، ناظر ویژه انضباطی داشت، منتظر گزارش از سوی ایشان هستیم. به محض وصول گزارش، موارد را بررسی و تصمیم می‌گیریم.»